PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller
ATA DO PREGÃO 14/2025 – JULGAMENTO HABILITAÇÃO

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às onze horas, se realizou, após verificação dos
documentos de habilitação apresentados pela licitante VISIBS SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA, o julgamento
com relação aos documentos de habilitação onde a mesma foi declarada habilitada dentro das exigências do edital.
Dessa forma encerasse o processo de habilitação, devendo o processo ser encaminhado para adjudicação e
homologação. Portão, 17 de julho de 2025.

Lucas Augusto da Rosa Sanchez Schmitt
Pregoeiro

		2025-07-17T11:43:57-0300
	LUCAS AUGUSTO DA ROSA SANCHEZ SCHMITT:00766858022